PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.02.2017  № 21-п
                  с. Черноярово

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет  от 23.01.2017 № 8-п « Об утверждении плана закупок на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы для нужд администрации муниципального образования  Чернояровский сельсовет»

     В соответствии с ч. 8 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет от 23.01.2017  № 8-п  «Об утверждении плана закупок на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годы для нужд администрации муниципального образовании Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» следующие изменения:
  1.1. Приложение  №1 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации                                                                         Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокуратуре района.